CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualizagdo: 04/07/2025 09:29:49

DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 03/07/2025

Operacgodes: Diario

Data

03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025

03/07/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025

03/07/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

478.392

0

0

0

96

0

0

30

11.115.649.170

0

0

0

1.014.746.540

0

0

97.000.037

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.994.552

0

0

0

4.740

11

3.916

121.719.783.040

0

0

0

49.110.562.329

18.050.798

0

597.901.861.388
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